本送信票を含み １枚

令和５年７月 18 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  「夏の交通事故防止運動」 街頭啓発活動

事業概要

７月 22 日（土）から７月 31 日（月）の間で実施される「夏の交通事故防止運

動」の一環として、夏の暑さによる疲れを癒して安全運転を心がけてもらう

ため、運転手に「レモン」と「啓発チラシ」を手渡します。

日   時 令和５年７月 25 日（火） 10：00～11：00

会   場 おんでこドーム駐車場付近（両津港臨港道路）

出 席 者 佐渡警察署、佐渡地区交通安全協会、佐渡地区交通安全協会両津支会

特記事項
荒天または事故や災害等が発生した場合は、中止することがありますので

ご了承ください。

担   当 両津支所 地域支援係  担当者名 本間 薫

連 絡 先 TEL０２５９－２７－２１１１   FAX０２５９－２７－２６３２

送信元：佐渡市企画部秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００